

Resultatrapport

Sanduddens Samfällighetsförening
Bokslut 202412 tom ver A 91, I 45, N 2

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

	DENNA PERIOD	OMS%	UTG SALDO	OMS%	ACK FÖREG ÅR	JMF%
	240101-241231		=>241231		=>231231	
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3000 Medlemsavgifter för Sanduddens Samfällig	884 500,00	98,1	884 500,00	98,1	884 500,00	100,0
3001 Parkering	16 080,00	1,8	16 080,00	1,8	15 000,00	107,2
3596 Påminnelseavgift	1 198,00	0,1	1 198,00	0,1	2 200,00	54,5
3740 Öres- och kronutjämning	0,96	0,0	0,96	0,0	0,90	106,7
Summa försäljning	901 778,96	100,0	901 778,96	100,0	901 700,90	100,0
Övriga rörelseintäkter						
3985 Erhållna statliga bidrag	0,00	0,0	0,00	0,0	3 906,00	0,0
Summa övriga rörelseintäkter	0,00	0,0	0,00	0,0	3 906,00	0,0
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	901 778,96	100,0	901 778,96	100,0	905 606,90	99,6
RÖRELSEKOSTNADER						
Material och varor						
4020 Inköp VMB varor	0,00	0,0	0,00	0,0	-2 449,50	0,0
4035 inköp styrelsemöte	0,00	0,0	0,00	0,0	-6 954,80	0,0
Summa material och varor	0,00	0,0	0,00	0,0	-9 404,30	0,0
Bruttovinst	901 778,96	100,0	901 778,96	100,0	896 202,60	100,6
Övriga externa rörelseutgifter						
5020 Elkostnader	-19 100,00	2,1	-19 100,00	2,1	-21 964,00	87,0
5164 Plogning, sandning och städning	-110 665,00	12,3	-110 665,00	12,3	-85 851,00	128,9
5165 Trädgårdsskötsel	-15 264,96	1,7	-15 264,96	1,7	-4 879,90	312,8
5420 Programvaror	0,00	0,0	0,00	0,0	-5 018,75	0,0
5700 Frakter och transporter (gruppkonto)	0,00	0,0	0,00	0,0	-13 051,00	0,0
6000 Övriga försäljningskostnader (gruppkonto)	18 750,00	2,1	18 750,00	2,1	-18 750,00	-100,0
6062 Inkassoavgifter (indrivningskostnader)	-712,50	0,1	-712,50	0,1	0,00	0,0
6110 Kontorsmaterial	-18,00	0,0	-18,00	0,0	-69,90	25,8
6200 Tele och post (gruppkonto)	0,00	0,0	0,00	0,0	-143,00	0,0
6230 Datakommunikation	-3 683,75	0,4	-3 683,75	0,4	0,00	0,0
6260 Bredband, telefoni och TV	-584 136,00	64,8	-584 136,00	64,8	-584 136,00	100,0
6310 Företagsförsäkringar	-23 851,00	2,6	-23 851,00	2,6	-23 851,00	100,0
6530 Administration	-26 685,00	3,0	-26 685,00	3,0	0,00	0,0
6570 Bankkostnader	-2 017,00	0,2	-2 017,00	0,2	-2 119,00	95,2
6600 Möteskostnader, städdagar	-9 068,85	1,0	-9 068,85	1,0	0,00	0,0
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-250,00	0,0	-250,00	0,0	0,00	0,0
Summa övriga externa rörelseutgifter	-776 702,06	86,1	-776 702,06	86,1	-759 833,55	102,2
Utgifter för personal						
7210 Löner till tjänstemän	-6 000,00	0,7	-6 000,00	0,7	-58 000,00	10,3
7219 Upplupna styrelsearvoden	-60 833,00	6,7	-60 833,00	6,7	0,00	0,0
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-1 673,00	0,2	-1 673,00	0,2	-12 496,90	13,4
Summa utgifter för personal	-68 506,00	7,6	-68 506,00	7,6	-70 496,90	97,2
Övriga rörelsekostnader						
7900 avsättning till UoF-fond	0,00	0,0	0,00	0,0	-26 000,00	0,0
Summa övriga rörelsekostnader	0,00	0,0	0,00	0,0	-26 000,00	0,0
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-845 208,06	93,7	-845 208,06	93,7	-865 734,75	97,6
Rörelseresultat	56 570,90	6,3	56 570,90	6,3	39 872,15	141,9
Finansiella poster						
8311 Ränteintäkter från bank	10 993,00	1,2	10 993,00	1,2	1 131,00	972,0
8314 Skattefria ränteintäkter	146,00	0,0	146,00	0,0	0,00	0,0
Summa finansiella poster	11 139,00	1,2	11 139,00	1,2	1 131,00	984,9
Resultat efter finansiella poster	67 709,90	7,5	67 709,90	7,5	41 003,15	165,1
Resultat efter extraordinära poster	67 709,90	7,5	67 709,90	7,5	41 003,15	165,1
Resultat före skatt	67 709,90	7,5	67 709,90	7,5	41 003,15	165,1
ÅRETS RESULTAT	67 709,90	7,5	67 709,90	7,5	41 003,15	165,1